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Dobra Pamięć I Koncentracja Z Optimind - Naturday

Pomoc w koncentracji i skupieniu.

Suplement OptiMind to produkt wspomagającym pracę mózgu, poprawia koncentrację i procesy zapamiętywania dzięki doskonałej mieszance zawartych w jego

składzie naturalnym składnikom. OptiMind jest polecany zarówno w okresach wzmożonego wysiłku umysłowego, jak i do codziennego stosowania dla wszystkich

osób, zwłaszcza pracujących umysłowo, by mogły działać efektywniej.  W OptiMind znajdziesz:   • Opti Mindal® - zastrzeżona formuła z owoców Tamarillo, czyli

pochodzącej z Ameryki Południowej cyfomandry grubolistnej (Solanum betaceum), nazywanej wzmacniaczem umysłu. Opti Mindal® dostarcza jedne z

najważniejszych neurotransmiterów regulujących funkcje mózgu, co zostało potwierdzone w badaniach klinicznych.   • Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego

(Ginkgo biloba) - stymuluje neurony do skuteczniejszego przekazywania impulsów, poprawiając proces zapamiętywania i zdolność do koncentracji.   • Ekstrakt z

Brahmi (Bacopa monnieri) - wspomaga zdolności poznawcze, zarówno u dzieci, osób dojrzałych oraz starszych, jest stosowany na wiele zaburzeń wynikających z

dysfunkcji neurologicznych.   • Ekstrakt z Różeńca górskiego (Rhodiola rosea) - poprawia samopoczucie, zmniejsza uczucie senności, wspomaga pamięć

krótkotrwałą, dlatego jest polecany w okresach wzmożonej pracy umysłowej.   • Lecytyna sojowa - ta mieszanka fosfolipidów i steroli korzystnie wpływa na pracę

naszego organizmu, działa uspokajająco na układ nerwowy i poprawia zdolność zapamiętywania.   OptiMind to suplement wspomagający funkcjonowanie mózgu,

jednak poza suplementacją warto dbać o odpowiednią dietę, bogatą w mikro i makroelementy wzmacniające układ nerwowy, takie jak węglowodany, z których

organizm uwalnia glukozę - najlepsze paliwo dla mózgu. Oprócz tego dobrze wspomaga go lecytyna. Fosfolipid ten jest istotny dla pracy całego organizmu,

poprawia pamięć i przyspiesza wymianę informacji w mózgu. Dla prawidłowego funkcjonowania "centrum dowodzenia" konieczny jest również sen, podczas

którego się regeneruje.  Zalecane przyjmowanie: 1-2 kapsułki dziennie (kapsułki celulozowe odpowiednie dla wegetarian)   OptiMind oraz pozostałe produkty z

oferty NaturDay zamówisz w firmowym sklepie internetowym:  www.ziolowapolana.pl/sklep   Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem produktów NaturDay. Jeśli

potrzebujesz dodatkowych informacji lub chcesz, aby pojawiły się również w ofercie Twojej firmy zapraszamy do kontaktu. 
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